

Annual report 2016/17

Symantec Denmark ApS

Lyngbyvej 20

2100 København Ø

Denmark

Approved at the annual general meeting held on 4 October 2017

Eunice Jeeyoon Kim
Chairman

CVR-nr. 24 24 30 60

Contents

<i>Statement by the Executive Board</i>	2
<i>Independent auditor's report</i>	3
<i>Management's review</i>	5
<i>Company details</i>	5
<i>Operating review</i>	6
<i>Financial statements 1 April – 31 March:</i>	
<i>Income Statement</i>	7
<i>Balance sheet</i>	8-9
<i>Accounting policies: (Note 1)</i>	10
<i>Income statement</i>	11
<i>Balance sheet</i>	12
<i>Other Notes</i>	14

Management's review

Company details

Symantec Denmark ApS
Lyngbyvej 20
2100 København Ø
Denmark

CVR no.: 24 24 30 60

Established: 1 July 1997

Registered office: Copenhagen

Financial year: 1 April – 31 March

Executive Board

Eunice Jeeyoon Kim
Gerard Simon Chan Weng Yew

Auditor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
Denmark

Management's review

Operating review

Principal activities

The purpose of the Company is to promote and market program solutions for security.

Development in activities and financial position

The Company's activities have developed as planned in the financial year 2016/2017. This is reflected in the results, which are in accordance with expectations.

Profit for the year

Profit for the year before tax amounts to DKK 2,892 thousand. Profit for the year amounts to DKK 2,475 thousand. The results are considered satisfactory.

Outlook

The outlook remains positive with a view to continuing to generate business for the Company.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date that have an effect on the assessment of the financial statements.

Financial statements 1 April – 31 March

Income statement

DKK	Note	2016/17	2015/16
<i>Commission income</i>		13,661,966	29,504,781
<i>Other external costs</i>		-2,838,172	-6,705,168
<i>Staff costs</i>	2	-7,869,279	-18,658,029
<i>Other operating Income</i>		-	20,557,674
<i>Amortisation and depreciation</i>		-42,299	-816,208
<i>Operating profit</i>		2,912,216	23,883,050
<i>Financial expenses</i>	3	-20,589	-38,823
<i>Profit from ordinary activities before tax</i>		2,891,627	23,844,227
<i>Tax on profit from ordinary activities</i>	4	-416,252	-5,711,871
<i>Profit for the year</i>		2,475,375	18,132,356

Financial statements 1 April – 31 March

Balance sheet

DKK	Note	2017	2016
ASSETS			
<i>Property, plant and equipment</i>			
<i>Fixtures and fittings, tools and equipment</i>		35,872	43,487
<i>Total non-current assets</i>		35,872	43,487
<i>Current assets</i>			
<i>Receivables</i>			
<i>Receivables from group entities</i>		65,366,961	64,763,648
<i>Deferred tax</i>		123,075	170,762
<i>Corporation tax</i>		445,418	635,654
<i>Other receivables</i>		196,309	163,041
<i>Prepayments</i>		398,316	406,650
		66,530,079	66,139,755
<i>Cash at bank and in hand</i>		460,379	349,224
<i>Total current assets</i>		66,990,458	66,488,979
TOTAL ASSETS		67,026,330	66,532,466

Financial statements 1 April – 31 March

Balance sheet

DKK	Note	2017	2016
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>			
<i>Equity</i>			
<i>Share capital</i>		125,000	125,000
<i>Group contribution from Symantec Corporation</i>		50,000	50,000
<i>Retained earnings</i>	5	3,705,060	63,229,685
<i>Proposed dividend for the year</i>	5	62,000,000	-
<i>Total equity</i>		<u>65,880,060</u>	<u>63,404,685</u>
<i>Liabilities</i>			
<i>Current liabilities</i>			
<i>Trade payables</i>		51,924	133,506
<i>Other payables</i>		1,094,346	2,994,275
<i>Total liabilities</i>		<u>1,146,270</u>	<u>3,127,781</u>
<i>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</i>		<u><u>67,026,330</u></u>	<u><u>66,532,466</u></u>
<i>Contingencies, etc.</i>	6		
<i>Related parties</i>	7		

Financial statements 1 April – 31 March

Notes

1 *Accounting policies*

The annual report of Symantec Denmark ApS for 2016/17 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act with options from higher accounting classes regarding profit appropriation.

As of 1 April 2016, the Company has implemented Act no.738 of 1 June 2015.

The changes have no monetary effect on the income statement or the balance sheet for 2016/2017 or for the comparative figures.

Foreign currency translation

Transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and at the date of payment are recognised in the income statement as financial income or expense.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and at the date at which the receivable or payable arose is recognised in the income statement as financial income or expense.

Non-current assets acquired in foreign currencies are measured at the exchange rate at the transaction date.

Financial statements 1 April – 31 March

Note 1 (continued)

Notes

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
DKK		
2 <i>Staff costs</i>		
<i>Wages and salaries</i>	-6,871,349	-15,965,670
<i>Pension scheme contributions</i>	-640,146	-1,558,343
<i>Other social security costs</i>	41,285	-101,544
<i>Other personnel expenses</i>	-399,069	-1,032,472
	<u>-7,869,279</u>	<u>-18,658,029</u>
 <i>Average number of employees</i>	 <u>8</u>	 <u>18</u>

No remuneration has been paid to the Executive Board in the financial year

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
DKK		
3 <i>Financial expenses</i>		
<i>Other interest expense</i>	-20,589	-30,572
<i>Interest rate premium, corporation tax</i>	-	-8,251
	<u>-20,589</u>	<u>-38,823</u>

Financial statements 1 April – 31 March

Notes

DKK	2016/17	2015/16
4 Tax on profit from ordinary activities		
Computed tax on taxable income for the year	548,528	5,623,438
Adjustment regarding prior years	-179,962	73,883
Deferred tax adjustment for the year	47,686	14,550
	<u>416,252</u>	<u>5,711,871</u>
5 Proposed profit appropriation		
Retained earnings brought forward	63,229,685	45,097,329
Proposed dividend from retained earnings	(62,000,000)	-
Profit Appropriation	2,475,375	18,132,356
Retained earnings carried forward	<u>3,705,060</u>	<u>63,229,685</u>

6 Contingencies, etc.

Liabilities for the year under non-cancellable operating leases are as follows:

	31 March 2017		31 March 2016	
	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Øvrige <i>Other</i>	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Øvrige <i>Other</i>
0-1 year	451,950	0	432,480	0
1-5 years	0	0	0	0
> 5 years	0	0	0	0
	<u>451,950</u>	<u>0</u>	<u>432,480</u>	<u>0</u>

Financial statements 1 April – 31 March

Notes

7 *Related parties*

Symantec Denmark ApS has the following related parties:

Companies in the Symantec Group.

Parties exercising control

The principal shareholder is Symantec Corporation.

Ownership

The following shareholder is registered in the Company's register of shareholders as 100% owner of the share capital: Symantec Corporation

The above shareholder is the only owner of shares registered in the Company's register.

The consolidated financial statements of Symantec Corporation are available at the Company's address or on the Company's website www.symantec.com.